
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про проведення обласного етапу 
Всеукраїнського заочного конкурсу 
звітів про роботу роїв молодшої 
вікової групи Всеукраїнської дитячо–
юнацької військово–патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура»)-2025  

Відповідно до листів Міністерства освіти і науки України від 14.11.2018 
№ 1/9-700 та від 10.09.2019 № 1/9-566  «Щодо деяких змін до Умов проведення 
Всеукраїнського заочного конкурсу звітів про роботу роїв молодшої вікової 
групи Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»)», Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-
патріотичну гру «Сокіл» («Джура»)», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17.10.2018 (зі змінами),  пункту 43 додатку 1 Плану 
обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю у 
позашкільній освіті на 2025 рік (за основними напрямами позашкільної освіти), 
затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 30.12.2024 № 2-ОД, з метою національно-
патріотичного та військово-патріотичного виховання, як складових державної 
політики у сфері утвердження української та громадянської ідентичності, 
подальшого розвитку форм і методів виховної роботи у роях Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») молодшої 
вікової групи закладів освіти області, удосконалення методологічних підходів 
до змісту роботи роїв, розвитку соціальної згуртованості субʼєктів освітнього 
процесу, відпрацювання шляхів підвищення престижу суспільно-корисної 
праці дітей та молоді, формування їх лідерських якостей, обміну досвідом 

НАКАЗУЮ:
1. Провести обласний етап Всеукраїнського заочного конкурсу звітів 

про роботу роїв молодшої вікової групи Всеукраїнської дитячо–юнацької 
військово–патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)-2025 (далі – обласний 
Конкурс).



2. Органам управління освітою міських/сільських/селищних рад 
територіальних громад області:

2.1. Довести інформацію щодо проведення обласного Конкурсу до 
закладів освіти області, на базі яких діють рої Всеукраїнської дитячо–юнацької 
військово–патріотичної гри «Сокіл» («Джура») молодшої вікової групи.

2.2. Сприяти участі в обласному Конкурсі роям Всеукраїнської дитячо–
юнацької військово–патріотичної гри «Сокіл» («Джура») молодшої вікової 
групи.

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитро МАКОСІЙ): 

3.1. Здійснити організаційно-методичний супровід проведення обласного 
Конкурсу. 

3.2. Довести терміни та рекомендації проведення обласного Конкурсу до 
органів управління освітою міських/сільських/селищних рад територіальних 
громад області.

4. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики  
управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації здійснити організаційний супровід  
проведення обласного Конкурсу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника  директора 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної  адміністрації               
Таїсу  АБОЗІНУ.

Директор                                                                                Олександр ЛОНЧАК




